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PRESSMEDDELANDE 2025-03-05 

Projektstugan ansluter sig till XPartners 
 
XPartners tar ännu ett steg i sin expansion och stärker sin närvaro i Stockholmsregionen genom att 
välkomna konsultföretaget Projektstugan till sin samverkansplattform. Genom detta förvärv breddar 
XPartners sitt erbjudande inom framför allt projektledning, kvalitetssamordning och byggledning 
samtidigt som Projektstugan får möjlighet att växa inom en större kontext och utöka sitt nätverk. 
 
Projektstugan Stockholm AB, grundat 2018, är ett snabbväxande och lönsamt konsultbolag specialiserat 
inom bygg- och projektledning i Stockholmsområdet. Företaget erbjuder ett brett tjänsteutbud som 
inkluderar projektledning, produktionsstöd, byggledning, kvalitet, miljö, arbetsmiljösamordning, 
riskanalys och verksamhetsutveckling. 

– Vi är glada över att Projektstugan blir en del av XPartners. De har byggt upp en solid verksamhet inom 
bygg- och projektledning och deras erfarenhet stärker vårt nätverk. Vi ser fram emot att samarbeta och 
tillsammans fortsätta skapa värde för våra kunder, säger Sonny Mirborn, koncernchef för XPartners. 

Sedan starten 2021 har XPartners byggt en samverkansplattform där teknikkonsultföretag kan verka 
tillsammans för att skapa synergier och driva hållbar samhällsutveckling. Idag består koncernen av 
omkring 1 250 medarbetare och har en årlig omsättning på cirka 2,5 miljarder kronor. Affärsmodellen 
bygger på att bolagen behåller sina egna varumärken och sin entreprenöriella kultur, samtidigt som de 
får tillgång till resurser och kompetens inom en större koncern. 

– Att bli en del av XPartners ger oss en fantastisk möjlighet att fortsätta växa. Genom samarbetet kan vi 
bredda vårt erbjudande, stärka vår marknadsposition och samtidigt behålla vår självständighet och 
företagskultur. Vi ser fram emot att tillsammans med XPartners skapa ännu större värde för våra kunder, 
säger Fredrik Järvklo, VD för Projektstugan. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 
arvid.linder@xpartners.se 
+46 70-779 58 98 
 
Fredrik Järvklo, VD, Projektstugan 
fredrik@projektstugan.se 
+46 70 722 41 52 
 
Om Projektstugan 
Projektstugan Stockholm AB grundades 2018 och erbjuder tjänster inom bygg- och projektledning i 
Stockholmsområdet. Företaget har sitt huvudkontor i Huddinge och har uppdrag inom både bygg- och 
anläggningssektorn, inklusive större samhällsbyggnadsprojekt. www.projektstugan.se 

mailto:arvid.linder@xpartners.se
http://www.projektstugan.se/
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Om XPartners 
XPartners grundades våren 2021 och omfattar över 30 bolag med närvaro i hela Norden. Gruppen 
omsätter årligen drygt 2,5 miljarder kronor och har cirka 1250 medarbetare. I april 2023 tillträdde 
investeringsfonden Axcel som ny kapitalstark huvudägare i XPartners för att stötta koncernens 
tillväxtresa, bland annat genom att addera ytterligare teknikkonsultföretag till XPartners. Utöver Axcel 
ägs XPartners framför allt av tidigare delägare till de respektive bolagen. www.xpartners.se 

http://www.xpartners.se/

